2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» июля 2014 года                                                                                                                    №  8
с.п. Лямина
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лямина от 18.04.2014 № 4
В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с законодательством:
Внести изменение в Таблицу 3 п.п. 3.2. п. 3  приложения к постановлению администрации сельского поселения Лямина от 18.04.2014 № 4 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения культуры «Ляминский центр досуга и творчества», изложив строку таблицы в следующей редакции:
	1 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	4650

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2014 года.

4.   Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения.
Глава сельского поселения                                            А.А. Мальгинов